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آبرســانی به 17 روستای کردستان با 

اعتبــار بالغ بر 1400 میلیارد ریال دهه 
فجر امســال به بهره برداری می رسد

مدیرعامــل شــرکت آبفــا کردســتان گفــت: در ایام 
فجر امســال، پروژه های آبرســانی به 17 روستا در 7 
شهرستان اســتان با هزینه 1432 میلیارد ریال افتتاح 

می شود.
محمد فرهاد بــا بیان اینکه در این پــروژه ها مجموعا 
11 هزار و 481 نفر شــامل 3073 خانوار از نعمت آب 
شرب سالم و بهداشــتی به صورت پایدار بهره مند می 
شــوند، گفت: این پروژه ها در شهرســتان های سنندج 
4 روســتا، بیجار، بانه و ســقز هرکدام 3 روستا، قروه 2 
روســتا و دهگلان و ســروآباد هرکدام یک روستا مورد 

بهره برداری قرار می گیرند.
وی با اشــاره به به مــدار آمدن 25 چاه و چشــمه به 
عنوان منابع تأمین آب این روستاها، خاطرنشان کرد: با 
اجرای این طرحهــا 79 لیتر بر ثانیه ظرفیت تأمین آب 

در روستاهای مذکور ایجاد می شود.
مدیرعامل شــرکت آبفا کردستان افزود: احداث 22 باب 
مخزن به ظرفیت 3200 مترمکعب، 17 ایســتگاه پمپاژ 
بــه ظرفیت 102 لیتر در ثانیه، اجرای 60 کیلومتر خط 
انتقال و 40 کیلومتر شبکه توزیع، دیگر مشخصات این 

پروژه های آماده افتتاح است.
فرهاد با بیــان اینکه محل تأمین مالــی این پروژه ها، 
اعتبارات ملی، اســتانی و محرومیت زدایی است، گفت: 
با بهره بــرداری از این طرحها و ارتقای شــاخص های 
بهره مندی از آب شرب سالم و پایدار، گستره و کیفیت 

خدمات رسانی افزایش می یابد.

عوامــل اجرایی برگزاری ویژه برنامه 
های گرامیداشــت هفته رشت تقدیر 

شدند 
عوامل اجرایی ویژه برنامه های گرامیداشت هفته رشت 
با حضور رئیس، اعضای شــورای اسلامی، شهردار رشت 

تقدیر شدند
به گــزارش امــور ارتباطات شــهرداری رشــت، ظهر 
چهارشنبه،مراســم تقدیــر از عوامل اجرایــی برگزاری 
ویــژه برنامه های گرامیداشــت هفته رشــت با حضور 
رئیس، اعضای شــورای اسلامی و شــهردار رشت ،مدیر 
کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی  گیلان،مدیر کل میراث 
فرهنگی گیلان و دیگر مسئولان استانی و شهرستانی و 

جمعی از هنرمندان در تالار مرکزی رشت برگزار شد.
 این تجلیل با هدف ارج نهادن به زحمات عوامل اجرایی 
و تأکید بر جایگاه ویژه رشــت به عنوان یکی شهرهای با 
پیشــینه فرهنگــی و تاریخی کشــور و همچنین تداوم 
در برگــزاری برنامه های فرهنگــی و اجتماعی و ارتقای 
جایگاه رشت در سطح ملی و بین المللی برگزار گردید.
 همچنین در حاشــیه این مراســم،از اولین تور هوایی 

مجازی 360 درجه رشت رونمایی شد.

اخبار
گزارش

کرمان - میدان ارگ کرمان، یکی از نمادهای تاریخی و فرهنگی این 
شــهر، اخیراً با اجرای طرح تبدیل به پیاده راه، به کانون توجه مردم 
و گردشگران تبدیل شــده است.این اقدام که با هدف احیای بافت 
تاریخی و ایجاد فضایی مناسب برای پیاده روی و تفریح انجام شده، 
با استقبال گسترده ی شهروندان و بازدیدکنندگان مواجه شده است. 
بســیاری از مردم این طرح را گامی مهم در جهت بهبود وضعیت 
گردشگری و ایجاد مرکزی تفریحی در شهری که از نظر جاذبه های 

گردشگری نیازمند توجه بیشتر است، می دانند.
استقبال مردم از طرح پیاده راه

شهروندان کرمانی معتقدند که تبدیل میدان ارگ به پیاده راه نه تنها 
به زیبایی و هویت تاریخی شهر کمک کرده، بلکه فرصتی برای ایجاد 
فضایی امن و دل نشــین برای خانواده ها و گردشگران فراهم نموده 
است.بسیاری از مردم امیدوارند که این اقدام، آغازگر تحولی بزرگ 
در راستای احیای بافت تاریخی کرمان و جذب بیشتر گردشگران به 
این منطقه باشد. آن ها بر این باورند که کرمان با داشتن پتانسیل های 
تاریخی و فرهنگی فراوان، می تواند به یکی از مقاصد مهم گردشگری 

ایران تبدیل شود.

محمد، یکی از شهروندان کرمانی در این باره می گوید: میدان ارگ 
همیشــه بخشی از هویت ما بوده است و حالا که به پیاده راه تبدیل 
شده، احساس می کنم این مکان دوباره زنده شده است و خانواده ها 
می توانند در این فضا وقت بگذرانند و گردشگران هم بیشتر به دیدن 
این منطقه ترغیب می شوند.وی می گوید: متأسفانه برخی در مقابل 
هر تغییر مثبت مقاومت می کنند، اما حقیقت این است این میدان 
یک مرکز گردشگری است و باید کسبه منطقه این مساله را بپذیرند 
و یا سرمایه گذاری و کسب خود را تغییر دهند و یا از وجود این قطب 
گردشگری برای تحول کسب و کارشان استفاده کنند. وی می افزاید: 
حجره های این منطقه باید به کسب و کار گردشگری و یا سوغات 
کرمان بپردازند، زیرا اینجا مکانی مانند میدان نقش جهان اصفهان یا 

میدان امیر چخماق یزد است و باید این مساله را قبول کرد.
زهرا، دیگر شهروند کرمانی با خوشحالی از اجرای یک طرح مناسب 
گردشگری در کرمان می گوید: امیدوارم با اجرای این طرح عملاً شاهد 

تحول در بافت تاریخی باشیم.
وی می افزاید: از مسئولان می خواهیم در قبال این طرح یک قدم عقب 
نکشند و اجازه دهند شهر کرمان هویت تاریخی خود را باز یابد و از 

سوی دیگر به کسبه ای که قبلاً در این مکان شغل های غیر مرتبط 
داشتند کمک کنند تا مکانی مناسب برای کسب و کارشان پیدا کنند.

وی می افزاید: میدان ارگ که اکنون یک مکان تحولات فرهنگی و 
تاریخی است، در گذشته مکان پارک خودرو، بساط دست فروشان و یا 
تجمع اراذل و اوباش بود که چهره نا مناسبی به شهر کرمان داده بود.

چالش های پیش روی کسبه میدان ارگ
این نظرها در حالی نشان دهنده رضایت عمومی از اجرای این طرح 
است که برخی از کسبه فعال در اطراف میدان ارگ از کاهش مشتریان 
و مشکلات ناشی از اجرای این طرح گلایه دارند. آن ها معتقدند که 
محدودیت تردد وسایل نقلیه و تغییر کاربری میدان، بر کسب و کار 
آن ها تأثیر منفی گذاشته است؛ برای مثال برخی از مغازه داران که قبلًا 
مشتریان خود را از طریق تردد وسایل نقلیه جذب می کردند، اکنون 
با کاهش چشمگیر مراجعه کنندگان مواجه شده اند.یکی از کسبه های 
قدیمی در اطراف میدان ارگ می گوید: ما سال هاست که در اینجا کار 
می کنیم و مشتریان ما عمدتاً افرادی بودند که با ماشین به این منطقه 
می آمدند، اما حالا با محدودیت تردد، بسیاری از مشتریان ما به جای 
دیگری مراجعه می کنند و این موضوع بر درآمد ما تأثیر منفی گذاشته 

است. این گلایه ها نشان دهنده چالش هایی است که برخی از کسبه با 
اجرای این طرح مواجه شده اند.

ضرورت تغییر نگرش کسبه
به باور بســیاری، کسبه باید این واقعیت را بپذیرند که میدان ارگ 
کرمان به عنوان یک منطقه تاریخی و گردشگری، نیازمند فعالیت های 
تجاری متناسب با این فضا است. کسب و کارهای غیرمرتبط با حوزه 
گردشگری و فرهنگ می توانند به مکان های دیگری منتقل شوند 
تا هم زمان با حفظ منافع اقتصادی، به توسعه ی پایدار شهر کرمان 
کمک کنند. یجاد مغازه های فروش صنایع دستی، کافه های سنتی، و 
مراکز فرهنگی می تواند به جذب بیشتر گردشگران و رونق اقتصادی 
این منطقه بینجامد. کارشناسان شهری معتقدند که تغییر کاربری 
میدان ارگ به پیاده راه، فرصتی برای ایجاد یک اکوسیستم اقتصادی 
جدید است و به جای مقاومت در برابر این تغییرات، کسبه می توانند با 
تطبیق خود با شرایط جدید، از فرصت های پیش رو همانند راه اندازی 
کسب و کارهای مرتبط با گردشگری مانند فروش سوغاتی های محلی 
یا ارائه خدمات توریســتی، می تواند به جذب گردشگران و افزایش 

درآمد آن ها کمک کند.
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تبدیل میدان ارگ کرمان به پیاده راه؛ فرصتی برای احیای بافت تاریخی و رونق گردشگری

اصفهان - معاون وزیر نفت و مدیرعامل شــرکت ملی گاز ایران 
در نشست هم اندیشی که با حضور مدیر توسعه منابع انسانی، 
رئیس حراست ، رییس حسابرسی داخلی شرکت ملی گاز ایران 
، مدیرعامل و اعضای هیات رییســه شرکت گاز استان اصفهان 

همراهی مردم را از مولفه های حل ناترازی گاز در کشور دانست.
 دکتر ســعید توکلی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی 
گاز ایران در نشست با مدیران شرکت گاز استان اصفهان با ابراز 
خرسندی از حضور در جمع همکاران شرکت گاز استان اصفهان 
افزود: این شرکت یکی از بهترین شرکت های گاز استانی است که 
اقدامات خوبی در ســطح استان انجام داده و امیدواریم تمام این 
اقدامات را بتوانیم بصورت دقیق تر و علمی تر و با استاندارد به سایر 
استان ها تعمیم دهیم.توکلی افزود: یکی از نکات مهمی که امسال 
اتفاق افتاد پویش دو درجه کمتراست که با حمایت رییس جمهور 

شروع شد و بیش از 700 چهره سرشناس از صنوف مختلف به این 
پویش پیوستند و تاثیرگذاری این پویش در روزهای سرد پاییز که 
مصرف بالایی پیش بینی شده بود نمود پیدا کرد و اثر قابل توجهی 

در کاهش مصرف گاز داشت.
وی افزود: در بحث ناترازی انرژی دو مولفه وجود دارد که میتوان 
به افزایش تولید و مدیریت و بهره وری انرژی در مصرف اشاره کرد.
توکلی گفت: با همراهی همه مردم بخشی از ناترازی قابل حل می 
باشد و مردم با مدیریت مصرف میتوانند شرکت ملی گاز ایران را 

یاری نمایند.
مدیرعامل شــرکت ملی گاز ایران از شکست رکورد تحویل گاز 
شیرین به خطوط سراسری نیز خبر داد و بیان داشت: از 10 آذر 
ماه تا 26 دی ماه رکورد تحویل گاز 6 مرتبه با توزیع 876 میلیون 
مترمکعب شکسته شده است و با توجه به اینکه سومین کشور 
تولید کننده گاز در کشور می باشیم، علی رغم تحریم ها تاکنون 
نیز هیچ گونه قطع گاز خانگی در کشور صورت نپذیرفته و این 

نشان از مجاهدت کارکنان صنعت گاز کشور می باشد.
وی همچنیــن به ایجاد امیدآفرینی در بین مردم و آحاد جامعه 
تاکید نمود و اظهار داشــت با اتحاد و همدلی می توان به اهداف 

سازمان دست یافت.
توکلی خاطر نشان ساخت: در حال حاضر همه ارکان حاکمیت 
پذیرفته اند که ناترازی ها موضوعی نیست که فقط مربوط به امروز یا 
دیروز باشد، بلکه این مهم ریشه در سال های گذشته دارد؛ بنابراین 
باید برای بهبود وضعیت منابع گاز کشور تمرکز و بر نامه ریزی کرد.

همراهی مردم یکی از مولفه های حل ناترازی گاز در کشور است

مرکزی - مدیر عامل شرکت اب و فاضلاب استان مرکزی اظهار 
داشت: خشکسالی های اخیر به ویژه در سال آبی جاری و کاهش 
شدید بارش  باران و برف ، و برداشت بی رویه از آب های زیر زمینی 
بسیاری از مناطق استان را درگیر چالش تامین آب نموده است 
و در این میان کاهش سهم شهر اراک از میزان نزولات آسمانی، 
باعث گردیــده تا بحران آب به ویژه در ســال جاری به یکی از 

مهمترین چالش های این شهر تبدیل شود. 
حشــمت اله عباسی مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی در ادامه عنوان کرد: منابع تامین آب شــرب و بهداشتی 
شــهر اراک از طریق سد کمال صالح و 56 حلقه چاه می باشد و 
نیاز آبی این شهر در طی سال1403 به طور متوسط1860 لیتر در 
ثانیه است ولی اکنون به علت خشکسالی های پی در پی و کاهش 
میزان ذخیره آب سد ؛ میزان تولید آب در این شهر را با کمبود 

جدی آب رو برو کرده است. 
وی افزود: سد کمال صالح که وظیفه تامین نیمی از نیاز آبی این 
شــهر را بر عهده دارد با افت 80 درصدی حجم ذخیره آب و در 
پی آن کاهش 300 لیتر در ثانیه آب دریافتی از این سد نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته مواجه گردیده که در این میان علاوه بر 
وظیفه ذاتی و تلاشهای شرکت اب و فاضلاب استان مرکزی در 
راستای اجرای طرح های آبرسانی؛ همراهی مردم برای جلوگیری 

از تنش آبی یک امر لازم و ضروری به شمار می رود. 
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه 
منابع تامین آب شــرب شهر اراک علاوه بر سد از 56 حلقه چاه 
آب شــرب تامین می شود اضافه کرد: 41 حلقه چاه آب با افت 

دبی مواجه شده است. 
حشمت اله عباسی برنامه ریزی برای حفاری 30 حلقه چاه آب به 
منظور پایداری آب شرب شهر اراک را از جمله اقدامات این شرکت 
در راستای تامین آب این شهر عنوان کرد و گفت: در حال حاضر 
حفاری 6 حلقه چاه آغاز گردیده و 8 حلقه دیگر نیز مناقصه آن 
برگزار شده و به زودی در دست اجرا قرار خواهد گرفت،و مابقی آن 

در مرحله جانمایی می باشد. 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی مدیریت فشار 
در سطح شهر ،استفاده ازکنتورهای هوشمند، مدیریت برداشت 
بی رویه از آب های زیر زمینی و اســتفاده از پســاب به جای آب 
مصرفی صنایع و فضای سبز شهری را از جمله راهکارهای مهم 

و تاثیر گذار بر حل مشکلات کم آبی در شهر اراک عنوان نمود.

همراهی مردم در راستای مدیریت مصرف آب در شهر اراک امری ضروری 
است

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک منطقه یک زاهدان

هیئــت موضــوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322001004179 
- مــورخ 1403/09/28  هیــات اول موضــوع قانون فــوق الذکر متقاضــی آقای پرویز 
ریگی به شــماره شناســنامه 21 به کدملی 3719765466 صادره از خاش فرزند شیر 
محمد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 103 متر مربع قســمتی از پلاک 16 
فرعــی از 2838- اصلــی واقع در زاهدان پیربخش 12 خریداری مع الواســطه از مالک 
رســمی آقای افغان اربابی محرز گردیده اســت .خواهشــمند اســت دســتور فرمائید به 
روزنامه کثیرالانتشــار وروزنامه محلی اســتان سیستان و بلوچســتان ارسال تا در تاریخ 
های تعیین شــده ذیل آگهی درروزنامه درج وهمزمان با انتشــار 4بــرگ آگهی را به این 
اداره ارســال گردد وضمنا دستور فرمائیدنسبت به اخذ هزینه آگهی  برطبق نامه شماره 
14/11790-81/7/6 ازمتقاضــی اقــدام فرمائید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت درصورت انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: چارشنبه    1403/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم:شنبه        1403/11/06

م الف 1391  
عباسعلی اکبری رئیس اداره  ثبت اسنادواملاک منطقه یک زاهدان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک منطقه یک زاهدان

هیئــت موضــوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322001003972 
- مورخ 1403/09/13  هیات دوم موضوع قانون فوق الذکر متقاضی آقای پرویز ریگی 
به شماره شناسنامه 21 به کدملی 3719765466 صادره از خاش فرزند شیر محمد در 
ششــدانگ یکباب منزل دوطبقه  به مساحت189/09متر مربع قسمتی از پلاک 2839- 
اصلی واقع در زاهدان پیربخش57 خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای رحمان  
اربابی محرز گردیده اســت .خواهشمند است دســتور فرمائید به روزنامه کثیرالانتشار 
وروزنامه محلی اســتان سیســتان و بلوچستان ارســال تا در تاریخ های تعیین شده ذیل 
آگهی درروزنامه درج وهمزمان با انتشار 4برگ آگهی را به این اداره ارسال گردد وضمنا 
دســتور فرمائیدنســبت به اخذ هزینه آگهی  برطبق نامه شماره 81/7/6-14/11790 
ازمتقاضــی اقــدام فرمائید.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 15 
روز در روزنامــه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود رابه مراجع قضایــی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: چارشنبه    1403/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم:شنبه        1403/11/06

م الف 1390  
عباسعلی اکبری رئیس اداره  ثبت اسنادواملاک منطقه یک زاهدان

اگهــی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف  

برابــر آرا ء صــادره هیــات موضــوع  قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی وســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتــی تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض  اقای محمد ولی پور بشــماره شناســنامه 14بشــماره ملی 
5799923758صــادره ازگلــوگاه فرزنــد رمضانعلی متقاضی کلاســه پرونده  
1403114412480001192  درششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کــه درآن 
احداث بنا شــد ه است بمســاحت 240 مترمربع ازپلاک شماره89 اصلی واقع 
دراراضــی خرگوش تپــه بخش 3 حوزه ثبــت ناحیه 2 گرگان طبــق رای صادره 
حکایــت ازتصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز اگهی میشود ازاین رواشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشــته باشــند  میتوانند از تاریخ انتشــاراولین اگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی  دادخواست 
خود را به مراجع ذیصلاح  قضایی تقدیم وگواهی تقذیم دادخواســت را به این 

اداره ارایه نمایند
تاریخ انتشار نوبت اول 10/19 /1403 وتاریخ انتشار نوبت دوم 11/6/ 

1403
شناسه 1859519

حجت اله تجری 
رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

آگهــی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای صادره هیــات موضوع تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متاقضی محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضی املاک مورد 
تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت اســناد واملاک محل تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود رابه مرجع قضایی 

تقدیم نمایید .
)) تقیه خراری فرزند عبدالمحمد ششــدانگ یکباب ســاختمان مسکونی 
خریداری شــده از مالک رسمی شهاب ایراندوســت به مساحت 97/33 متر 
مربع طبق رای شماره 140360317003005456 قسمتی از پلاک 1948 

واقع در بخش 9 آبادان    (( 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/6 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/21
م.الف 1/323

 بی نیاز - رییس  ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شــماره  راي  برابــر  تعییــن  قانــون  موضــوع  دوم  اول  هیــات 
140360329010007903 مــورخ 2 / 11 / 1403  تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شــاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي خانم عبدالحســین ساغری 
فرزند حاجی محمد حســین بشــماره شناســنامه 1 و کد ملی 4591895572 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6134 مترمربع قسمتی از 
پــلاک 471 فرعي از 20 اصلي واقع در رویان بخش 2 شــاهرود خریداري از 
ســهم الارث متقاضی از مالک رسمی حاج محمد حســین ساغری محرز گردیده 

است. 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهي 
اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1403/11/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه1403/11/21
حمیدرضا حسین پور
 رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــي موضــوع ماده 2 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140360229010007417 مــورخ   16 / 10 
/ 1403 هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک شــاهرود تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضي آقاي خانــم علی اکبر 
عرب فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه 5 در ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت 3566.86 مترمربع قســمتی از پلاک 47 فرعي از 1 اصلي واقع 
در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری از مالکیت مشــاعی محرز گردیده 

است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1403/11/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه1403/11/21
 حمیدرضا حسین پور
 رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۷۷۴۹ مــورخ  ۳۰ / ۱۰ / 
۱۴۰۳ هیــات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای خانم محمد حســن اخیانی فرزند 
نعمت اله بشــماره شناســنامه ۵۲۱ در ششــدانگ یک باب انبار به مساحت 
۲۳۰/۲۳ متر مربع قســمتی از پلاک ۳ فرعی از ۲۷۸۶ اصلی واقع در بخش 

یک شاهرود خریداری از علیرضا اخیانی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه۱۴۰۳/۱۱/۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه۱۴۰۳/۱۱/۲۱

 حمیدرضا حسین پور
 رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــی قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

 نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که 
در هیــات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
 امــلاک متقاضی واقع در قریه کوهپر علیا پلاک ۴۳ اصلی بخش ۲ ییلاقی 

کلاسه ۱۴۰۳/۳۱۳ 
پلاک ۸ فرعی خانم مژگان صیفوریان فرزند حسنعلی نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت ۳۹۴.۴۰ متر مربــع خریداری بدون 
واســطه/ با واســطه از خانم طیبــه خواجونــد عابدینی؛ لذا بــه موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد رســمی و ماده 
۱۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محــل تا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در 
مهلــت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محل ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت بدیهی اســت 
برابــر مــاده ۱۳ آئین نامــه مذکور در مورد قســمتی از املاکی کــه قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحــد ثبتی با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدیــد حدود مراتب اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود را به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حــدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر 
می نماید. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱۴۰۳/۱۱/۰۶./ شناسه آگهی ۱۸۶۳۳۰۶
 علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع کد۹۱۴مجموعه بخشنامه های ثبتی 
در اجــرای کــد ۹۱۴ مجموعــه بخشــنامه هایــی ثبتــی و ماده۱۲قانــون 
حدنگارجهت بازدید محل و تهیه نقشــه از محدوده پلاک ۱۶۰۲فرعی از۳اصلی 
بخش۳درمورخه۱۴۰۳/۱۲/۱ســاعت۹صبح تعییــن وقــت مــی گــردد لــذا 
بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین و مجاورین می رساند جهت حصول اطمینان از 
عدم تضییع حقوق احتمالی در موعد مقرر در محل حضور بهم رســانند تا برابر 
مقــررات اقدام لازم معمول گرددضمنا عدم حضور مانع از انجام ادامه عملیات 

ثبتی نخواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۱۱/۶ 

 علی آب باریکی –رئیس ثبت اسنادو املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

 ۱۴۰۳/۱۰/۲۹-۱۴۰۳۶۰۳۰۶۳۷۸۰۰۰۸۱۳ رای  برابــر 
هیــات قانــون مذکــور مســتقر در ثبت ششــتمد تصرفــات مالکانه 
بلامعارض آقای ســیدمحمد جعفری ششتمد فرزند سیداسماعیل در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۰۹.۳۸ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۶۹۴ فرعی از یک اصلی ناحیه یک بخش ۸ ششتمد 
خریداری از مالکیت آقای حسن جعفری ششتمد محرزگردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضایــی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد )م الف ۴۰۳/۳۹۴(
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۳/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم :   ۱۴۰۳/۱۱/۲۱

علي کهن ششتمد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ششتمد
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ۱۴۰۳  /۰۹  /۱۱ مورخــه   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۱۴۸۲ شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۵۷۷ تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه چابکی 
فرزند حلیم بردی به شــماره شناســنامه ۴۹۷۰۳۳۴۶۰۹ صادره علی آباد متولد ۱۳۸۰ 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۰/ ۱۲۶ مترمربع پلاک  ۶۰۰۱ 
فرعــی از ۱- اصلــی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملــک گنبدکاووس واقع در ارمــی آباد خیابان 
شــهید امنیت خواه مع الواســطه از تاج دردی عهدی محرز گردیده اســت، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۲۳۳۶  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۲۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشــار نوبــت دوم: ۰۶/ ۱۱/ 

۱۴۰۳
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
اصل سند کمپانی سواری سیستم سپند تیپ پی کی آی مدل ۱۳۸۳ به رنگ مشکی 
به شــماره موتور M13896321 و شــماره شاسی ۳۰۳۵۷۷۸ به شماره پلاک ۳۷۲د۷۹ 
ایــران ۹۸ بنام خاطره غلامی به شــماره ملی۶۱۶۰۰۲۹۷۴۶ مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد ایلام
*********************************************************

اصــل کارت شناســایی الکترونیــک وکالــت بــه شــماره پروانــه ۰۶۷۱ از تاریــخ 
۱۴۰۳/۱۰/۲۷ به نام شــهرام نوید پور عضو رســمی کانون وکلای دادگســتری اردبیل 
مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط است ضمنا هرگونه اســتفاده غیر مجاز سبب توجه 

مسئولیت های قانونی خواهد بود.  پارس آباد مغان
*********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت برگ سبز خودرو تراکتور-کشاورزی سیستم ITM تیپ 
۴*۴- ۴۷۵ مدل ۱۳۹۶ رنگ قرمز- روغنی شماره موتور  MT4A2W5532E و شماره 
شاســی  N3HKTAD2CHES03786   پلاک ایران ۵۹- ۸۳۳ ک ۲۸  نام مالک  رجب 
محمد ساری زاده دوجی  به شماره ملی  ۵۳۱۹۹۸۷۰۷۲  نام پدر ساری  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

*گواهــی می شــود فاکتور بلوک ســیلندر به شــماره ۱۴۰۳۰۵۴۶۷۳۸ به شــماره 
موتور: 147H0108053 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

*برگ ســبز موتورسیکلت سیستم آرمان رنگ مشکی مدل ۱۳۸۳ به شماره موتور: 
۵۰۰۰۷۲۶۹ به شــماره تنه: ۸۳۰۵۴۰۴ به شــماره پلاک ایران ۶۱۲ – ۴۳۹۸۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

*برگ ســبز موتورسیکلت سیستم بهرو رنگ مشــکی مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور: 
CG125NBJA3053424 به شــماره تنه: NBJ ***125A8953277 به شماره پلاک 

ایران ۶۱۲ – ۱۶۹۶۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

*بــرگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید مــدل ۱۳۸۸ به شــماره موتور: 
۳۱۰۰۶۵۱ به شماره شاسی: S1422288108598 به شماره پلاک ایران ۱۶ – ۸۸۷ ط 

۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ آریان رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره 
موتور: ۱۳۳۸۸۰۰۰۹۲۴ به شــماره شاســی: NAAP41FD59J258874 به شــماره 

پلاک ایران ۱۶ – ۲۵۹ د ۸۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

*بــرگ ســبز کارت خــودرو ســواری پــژو ۴۰۵ مــدل ۱۳۸۳ بــه شــماره موتــور: 
۱۲۴۸۳۱۲۱۳۹۶ به شــماره شاســی: ۸۳۷۰۵۳۵۵ به شماره پلاک ایران ۱۶ – ۵۵۴ ق 

۵۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


